
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO AGRÓNOMO 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 35*****2C MOURE  FERNANDEZ, MONICA PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
2 33*****3V PUENTE VAZQUEZ, RAMON PONTEVEDRA OUTROS 34,80  
3 46*****1B GARCIA MORRONDO, DAVID PONTEVEDRA OUTROS 32,40  
4 76*****6H MAGAN LESTIDO, MARIA MELANIA PONTEVEDRA OUTROS 9,00  
5 36*****4D JORGE FERNANDEZ, MARIA ARANZAZU PONTEVEDRA OUTROS 7,20  
6 36*****3R SOUSA MARTINEZ, MARIA JESUS PONTEVEDRA OUTROS 5,60  
7 44*****6L SAA  DAPARTE, JOSE MARIA PONTEVEDRA OUTROS 4,20 Si
8 52*****8B AMOR SOTO, MARIA DEL MAR PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
9 35*****1B ARIAS CONDE, CARLOS MANUEL PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
10 76*****3A CHAVES PADIN, MONICA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
11 78*****7Q ENRIQUEZ NAHARRO, MARIA ENCARNACION PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
12 36*****0J FEIJOO ALVAREZ, OLALLA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
13 76*****0W GONZALEZ LOSADA, IVAN PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
14 53*****6W LOPEZ GONZALEZ, CESAR PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
15 44*****4J PAZ DACAL, MARIA ISABEL PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
16 44*****8L PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
17 76*****7E PIÑEIRO GONZALEZ, RITA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
18 33*****2M SALGADO PAZ, JACOBO JOSE PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
19 78*****3N SUAREZ UZAL, NURIA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
20 35*****1Q VIEITO RIVAS, CLAUDIA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO AGRÓNOMO 2025
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

33*****3V 2 PUENTE VAZQUEZ, RAMON PONTEVEDRA OUTROS 34,80  
33*****2M 18 SALGADO PAZ, JACOBO JOSE PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
35*****1B 9 ARIAS CONDE, CARLOS MANUEL PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
35*****2C 1 MOURE  FERNANDEZ, MONICA PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
35*****1Q 20 VIEITO RIVAS, CLAUDIA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
36*****3R 6 SOUSA MARTINEZ, MARIA JESUS PONTEVEDRA OUTROS 5,60  
36*****4D 5 JORGE FERNANDEZ, MARIA ARANZAZU PONTEVEDRA OUTROS 7,20  
36*****0J 12 FEIJOO ALVAREZ, OLALLA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
44*****4J 15 PAZ DACAL, MARIA ISABEL PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
44*****8L 16 PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
44*****6L 7 SAA  DAPARTE, JOSE MARIA PONTEVEDRA OUTROS 4,20 Si
46*****1B 3 GARCIA MORRONDO, DAVID PONTEVEDRA OUTROS 32,40  
52*****8B 8 AMOR SOTO, MARIA DEL MAR PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
53*****6W 14 LOPEZ GONZALEZ, CESAR PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
76*****0W 13 GONZALEZ LOSADA, IVAN PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
76*****6H 4 MAGAN LESTIDO, MARIA MELANIA PONTEVEDRA OUTROS 9,00  
76*****3A 10 CHAVES PADIN, MONICA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
76*****7E 17 PIÑEIRO GONZALEZ, RITA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
78*****7Q 11 ENRIQUEZ NAHARRO, MARIA ENCARNACION PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
78*****3N 19 SUAREZ UZAL, NURIA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
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